Результати  фахових вступних випробувань 

вступників на другий (магістерський) рівень вищої освіти  

16 жовтня 2025р. 

ЄФВВ предметний тест з управління та адміністрування 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Тараненко Євген Анатолійович 141 Сто сорок один 

Кошман Сергій Миколайович 138 Сто тридцять вісім 

ЄФВВ предметний тест з психології та соціології 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Мамонова Мар`яна Володимирівна 136 Сто тридцять шість 

Білецька Олена Володимирівна 152 Сто п’ятдесят два